ESPACOS DE VISITA E PRESTAGAO DE SERVICOS

EXPOSICAO RESIDENTE NO MOSTEIRO
EXPOSICAO TEMPORARIA (PREMIUM)

EXPOSIGAO TEMPORARIA
CENTRO INTERPRETATIVO DA VINHA E DO VINHO

CAPELA DO SENHOR DO BOM DESPACHO

VISITA RUINA CONSOLIDADA (LIVRE)

VISITA RUINA CONSOLIDADA (GUIA)

VISITA QUINTA

PROVA DE VINHOS E BISCOITO DA TEIXEIRA

VISITA ENCENADA (CLAUSTRO, RUINA CONSOLIDADA)
SESSOES FOTOGRAFICAS NO MOSTEIRO

BILHETE CONJUNTO (EXPOSICAO BAIAO, RUINA, CAPELA E EXPOSICAO
VINHA E VINHO — CIVV)
BILHETE FAMILIA (+ 3 PESSOAS)

DESCONTOS PARA GRUPOS COM MAIS DE 20 PESSOAS

RESIDENTES EM

BAIAO

2,50€
5€
2,50€
1€
2,50€
1€
2,50€
1€

o€
10€

50€/hora

7,50€

30%
30%

VISITANTES

5€
10€
5¢€
2€
5€

1€
5€
1€
8€
10€
100€/hora
15€

30%
30%

VISITAS DE
ESTUDO

1,50€

2,50€

1,50€
1€
2€

1€

2€

1€

NA
10€
NA
5€

NA
NA



